様式第１号

自動販売機入札参加申込書兼誓約書

三重県営サンアリーナ 指定管理者

株式会社スコルチャ三重

代表取締役 濱田 典保 様

所 在 地

商号又は名称

代 表 者 名                  ㊞

 公告のあった、三重県営サンアリーナ自動販売機設置事業の一般競争入札に参加する資

格について確認されたく、関係書類を添えて入札参加申込みをします。また、下記事項に相

違ない旨を誓約し、入札、契約等に係る諸規定を遵守し、公正な入札をいたします。

記

１ 提出書類

（１） 登記簿謄本（履歴事項全部証明書）

（入札参加申込書提出日の 3 カ月以内に取得したもの。コピー可）

（２） 納税確認書

（県税事務所が過去６カ月以内に発行したもの。コピー可）

（３） 消費税及び地方消費税についての「納税証明書（その３ 未納税額のない証明用」

（税務署が過去６カ月以内に発行したもの。コピー可）

２ 誓約事項

 入札説明書 ２（入札参加資格要件）に記載の要件を全て満たしていること並びに次に掲

げる不当な行為を行わないことを誓約いたします。

（１） 正当な理由なく、当該入札に参加しないこと。

（２） 入札書提出においてその公正な執行を妨げ、又は公正な価格の成立を害し、若し

くは不正な利益を得るために連合すること。

（３） 入札に関し贈賄等の刑事事件を起こすこと。

３ 事業所所在地について

三重県内における本店、支店又は営業所等の所在地は下記のとおりです。

名  称 住  所

 ＊登記簿謄本にて所在地が確認できない場合は、会社概要パンフレットなど、所在地を確

認できる書類を別途添付すること

４ 管理運営実績等

 自動販売機の設置管理業務について、三重県内において過去３年間以上、自ら管理運営又

は管理委託を行った実績は次のとおりです。

施設名等 住  所 設置台数 設置期間

５ その他

入札にあたっては、仕様書の内容及び「自動販売機設置物件一覧」の内容を承知の上で参

加いたします。

６ 連絡先（入札担当者等）

部署名

氏 名

電 話

ＦＡＸ

当誓約書は両面コピーで利用するか、2 枚にわたる場合は割印すること